

DODATEK Č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO Č. SML/0084/2024

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Heřmanův Městec

Sídlo: Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec
IČO: 00270041
DIČ: CZ00270041
Zastoupený: Ing. Aleš Jiroutek - starosta města
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: SKIZONE s.r.o.

Sídlo: Bartoškova 1368/4, Praha 4 - Nusle, 140 00
IČO: 01396358
DIČ: CZ01396358
Statutární zástupce: Vladislava Adamcová
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
Datová schránka: ykbq5u3
Číslo účtu: [REDACTED]

dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo ke smlouvě o dílo č. SML/0084/2024 (dále jen „Dodatek“).

Akce:

Rekonstrukce elektroinstalace v DDM Heřmanův Městec

I. PŘEDMĚT DOHODY O NAROVNÁNÍ

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna rozsahu prací a ceny díla na základě soupisu prací, který je nedílnou přílohou tohoto Dodatku.
2. Předmětem tohoto Dodatku je rovněž úprava výše DPH z důvodu části prací probíhajících v bytě, pro které je možné účtovat sníženou sazbu DPH.
3. Tímto Dodatkem dochází ve smlouvě ke změně článku IV. CENA, který je nahrazen tímto zněním:

1. Smluvní strany se dohodly, že maximální cena za provedené dílo činí dle cenové nabídky zhotovitele:

Cena díla celkem bez DPH

806.552,- Kč

Pro práce probíhající v bytě bude DPH účtována ve snížené sazbě.

DPH bude účtovaná dle platných právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

- Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, které nejsou dotčeny tímto Dodatkem, se nemění.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku připojují své podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.
- Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.
- Dodatek je platný a účinný dnem podpisu osobami oprávněnými k jednání za smluvní strany.
- Dodatek schválila Rada města usnesením č. R/2024/250 ze dne 11.6.2024.

Příloha:

Soupis víceprací a méněprací

Za objednatele:

V Heřmanově Městci dne 14.06.2024

Za zhotovitele:

V Heřmanově Městci dne 17.06.2024

Ing. Aleš Jiroutek
starosta města

Ing. Petr Štěpánek
jednatel společnosti

Rekonstrukce elektroinstalace v DDM Heřmanův Městec

Vícepráce a méněpráce k dodatku č. 1

Ceny jsou bez DPH, bude připočtena dle skutečnosti, pro položky v bytě bude snížená sazba.

Méněpráce -46.325,00 Kč

Vícepráce 152.877,00 Kč

Celkem změna ceny 106.552,00 Kč

Cena dle smlouvy o dílo 700.000 Kč

Cena dle dodatku č. 1 806.552 Kč

Položkový rozpočet - Méněpráce

S:	Dům dětí a mládeže Heřmanův Městec, rekonstrukce elektroinstalace
O:	Heřmanův Městec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	M21	Elektromontáže				46 325,00		23 301,00		23 024,00
79	3412652212R	Kabel koaxiální , dodávka	m	100,00000	12,00	1 200,00	12,00	1 200,00		0,00
78	222280241R00	Koaxiální kabel v trubkách, montáž	m	100,00000	19,00	1 900,00		0,00	19,00	1 900,00
12	0000000 06	D Světlo LED přisazené 20W, 3800K, IP44, 230V (chodbové)	kus	5,00000	1 040,00	5 200,00	1 040,00	5 200,00		0,00
13	0000000 07	E Světlo LED přisazené 11W, 3800K, IP44, 230V (chodbové)	kus	3,00000	1 040,00	3 120,00	1 040,00	3 120,00		0,00
7	210201511R00	Světlo LED stropní přisazené, montáž	kus	8,00000	295,00	2 360,00		15,00	280,00	2 240,00
22	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku rámečku a krvtu IP20	kus	3,00000	270,00	810,00	166,00	504,00	102,00	306,00
26	210110045RT6	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, vč. dodávky strojku, rámečku a krvtu	kus	4,00000	317,00	1 268,00	215,00	860,00	102,00	408,00
29	210111011RT6	Zásuvka zapuštěná - provedení 2P+PE, 16A, 230V, včetně dodávky zás. a rámečku S CLONKAMI, IP40	kus	5,00000	287,00	1 435,00	189,00	945,00	98,00	490,00
30	210111011RT6	Zásuvka zapuštěná - provedení 2P+PE, 16A, 230V, včetně dodávky zás. a rámečku IP20	kus	4,00000	246,00	984,00	148,00	592,00	98,00	392,00
31	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), vč. dod. zás. a rámečku natočená S CLONKAMI	kus	16,00000	283,00	4 528,00	185,00	2 980,00	98,00	1 568,00
73	784195112R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	180,00000	64,00	11 520,00	25,00	4 500,00	39,00	7 020,00
74	784441010R00	Malba latexová 2x, 1barevná, místnost v. do 3,8 m	m2	150,00000	80,00	12 000,00	22,00	3 300,00	58,00	8 700,00
26						46 325,00				

Položkový rozpočet - Vícepráce

S:	Dům dětí a mládeže Heřmanův Městec, rekonstrukce elektroinstalace
O:	Heřmanův Městec

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	M21	Elektromontáže				130 854,00		55 544,00		75 310,00
7	210201511R00	Svítilno LED stropní přisazené, montáž	kus	13,00000	295,00	3 835,00	15,00	195,00	280,00	3 640,00
22	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku rámečku a krvtu IP20	kus	1,00000	270,00	270,00	168,00	168,00	102,00	102,00
26	210110045RT6	Spínač zapuštěný střídací, řazení 6, vč. dodávky strojku, rámečku a krvtu	kus	3,00000	317,00	951,00	215,00	645,00	102,00	306,00
31	210111014RT7	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE), vč. dod. zás. a rámečku, natočená, S CLONKAMI	kus	1,00000	283,00	283,00	185,00	185,00	98,00	98,00
30	210111011RT6	Zásuvka zapuštěná - provedení 2P+PE, 16A, 230V, včetně dodávky zás. a rámečku IP20	kus	3,00000	246,00	738,00	148,00	444,00	98,00	294,00
29	210111011RT6	Zásuvka zapuštěná - provedení 2P+PE, 16A, 230V, včetně dodávky zás. a rámečku S CLONKAMI IP40	kus	55,00000	287,00	15 785,00	189,00	10 395,00	98,00	5 390,00
36	210010311RT3	Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KU 68-1901 bez víčka	kus	75,00000	98,00	7 350,00	11,00	825,00	87,00	6 525,00
37	210810045RT1	Kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	538,00000	37,00	19 906,00	13,00	6 994,00	24,00	12 912,00
39	210810046RT3	Kabel CYKY-J 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	625,00000	36,00	22 500,00	22,00	13 750,00	14,00	8 750,00
35	210010321R00	Krabice univerzální KU se zapoj. „kruh	kus	12,00000	147,00	1 764,00	11,00	132,00	136,00	1 632,00
42	210810055RT1	Kabel CYKY-J 5 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	112,00000	47,00	5 264,00	23,00	2 576,00	24,00	2 688,00
56	210100001R00	Ukončení vodičů + zapojení do 2,5 mm2	kus	55,00000	24,00	1 320,00		0,00	24,00	1 320,00
	210813555RT2	Přepojení stávajícího rozvaděče pro kuchyn do rozvodnice R 1.2 včetně jističů a montáže, doplnění projektové dokumentace	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00	4 425,00	4 425,00	4 575,00	4 575,00
28	210111031RT2	Zásuvka v krabici - 2P+PE, IP54, včetně dodávky zásuvky	kus	9,00000	373,00	3 357,00	258,00	2 322,00	115,00	1 035,00
83	102R00	Pomocné práce	hod	12,00000	150,00	1 800,00		0,00	150,00	1 800,00
70	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	213,00000	59,00	12 567,00	11,00	2 343,00	48,00	10 224,00
71	220261665R00	Začištění drážky, konečná úprava	m	213,00000	78,00	16 614,00	25,00	5 325,00	53,00	11 289,00
72	220261665R05	Vybourání a zazdění stávajících nevyužitých rozvaděčů 2.NP +1 PP konečná úprava	kpl.	1,00000	3 850,00	3 850,00	2 320,00	2 320,00	1 530,00	1 530,00
73	220261665R08	Sádkartonový záklop v 2 NP	kpl.	1,00000	3 700,00	3 700,00	2 500,00	2 500,00	1 200,00	1 200,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. tech				22 023,00		10 581,00		11 442,00
81	37123015R	Kabel CAT6, PVC+PE, 4x2x0,55mm, dodávka	m	218,00000	11,00	2 398,00	11,00	2 398,00		0,00
80	222290804R00	Sdělovací šňůra stíněná do 8x0,5 v trubce, montáž	m	218,00000	24,00	5 232,00		0,00	24,00	5 232,00
	210100001R00	Datový rack nástěnný 9U - 600x420x450mm , včetně příslušenství (2x patch panel , krimpovací konektory atd.)	kus	1,00000	9 300,00	9 300,00	5 455,00	5 455,00	3 845,00	3 845,00
32	210111062R00	Zásuvka datová 2xRJ45, vč. dodávky zásuvky	kus	11,00000	463,00	5 093,00	248,00	2 728,00	215,00	2 365,00